EDITAL TC Nº  022/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 133244/2022-SID 19.689.472-1/Dirlei Abel Conceição - CPF/CNPJ:  603.***.939-00 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 160479/2023-SID 20.035.729-9/Marlene Guisi Bez - CPF/CNPJ:  035.***.829-40 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 133210/2022-SID 19.582.503-3/Felisberto Pereira Ramos - CPF/CNPJ:  225.***.419-04 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 124605/2022-SID 18.742.748-7/Ederson Marcos Assis - CPF/CNPJ:  042.***.119-05 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132097/2021-SID 18.402.849-2/Prefeitura Municipal de Grandes Rios - CPF/CNPJ:  75.***.348/0001-39

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146103/2022-SID 19.278.222-8/Natalicio Rodrigues Ribeiro - CPF/CNPJ:  488.***.879-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 146104/2022-SID 19.278.246-5/Natalicio Rodrigues Ribeiro - CPF/CNPJ:  488.***.879-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 144481/2022-SID 18.528.525-1/José Luiz Preis - CPF/CNPJ:  676.***.269-91 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132715/2022-SID 19.224.780-2/Rodrigo Emanuel Faria - CPF/CNPJ:  006.***.129-27 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 161248/2022-SID 20.492.156-3/Município de Barra do Jacaré - CPF/CNPJ:  76.***.385/0001-93 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 161249/2023-SID 20.492.525-9/Município de Barra do Jacaré - CPF/CNPJ:  76.***.385/0001-93 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 131960/2022-SID 19.456.354-0/Princesa Uvaranas Empreendimentos Imobiliários Spe Ltda - CPF/CNPJ:

32.***.586/0001-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 148078/2023-SID 20.043.352-1/Elison Vinicius dos Santos - CPF/CNPJ:  072.***.369-41 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 147537/2022-SID 19.823.826-0/Alceu da Silva - CPF/CNPJ:  115.***.879-34 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133648/2022-SID 19.699.684-2/Sylvio Monteiro Neto - CPF/CNPJ:  044.***.619-05 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 130493/2021-SID 18.192.752-6/Angelo Camilotti & Cia Ltda - CPF/CNPJ:  77.***.686/0001-44 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 130494/2021-SID 18.192.785-2/Angelo Camilotti & Cia Ltda - CPF/CNPJ:  77.***.686/0001-44 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 149308/2023-SID 20.567.647-3/Lincoln Pelegrini - CPF/CNPJ:  002.***.371-47 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 160674/2023-SID 20.002.135-5/Leonidas Roberto Danguy - CPF/CNPJ:  566.***.139-72 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 160906/2022-SID 19.841.103-5/MPT Poliuretanos Ltda Me - CPF/CNPJ:  21.***.063/0001-11 -

Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

Curitiba, 03 de maio de 2.024